
  

10.04.2023 239 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, подпунктом 6 пункта 6 статьи 21 Положения о бюджетном 

процессе в Суксунском городском округе, утвержденного решением Думы 

Суксунского городского округа от 31.10.2019 № 39 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в Суксунском городском округе», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств 

Суксунского городского округа, утвержденного постановлением 

Администрации Суксунского городского округа от 03.02.2020 № 52 «О порядке 

ведения реестра расходных обязательств Суксунского городского округа» 

изменение, изложив абзац пятый пункта 6 в следующей редакции: 

«формирование и ведение свода реестра расходных обязательств 

Суксунского городского округа для предоставления в Министерство финансов 

Пермского края, осуществляется в информационных системах «АЦК-

Планирование», АЦК-Финансы», в сроки, установленные нормативными 

актами Министерства финансов Пермского края.».  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа.  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя начальника Финансового управления Администрации Суксунского 

городского округа, начальника бюджетного отдела Шергину О.В. 

 

 

Врип главы городского округа –  

главы Администрации Суксунского 

городского округа                                                                                 В.П. Бунакова 

О внесении изменений в Порядок  
ведения реестра расходных  
обязательств Суксунского городского  
округа, утвержденного  
постановлением Администрации  
Суксунского городского округа  
от 03.02.2020 № 52 
 


